附件

继续深化食品药品安全大检查大整治工作统计表

填报单位：

	行业领域
	组织开展检查（督查）情况
	实施处罚情况

	
	组织检查（督查）组
	其  中
	参加检查人员
	督查检查企事业单位和场所
	责令改正、限期整改、停止违法行为
	责令停产、停业、停止建设
	暂扣或吊销有关许可证、职业资格
	关闭非法违法企业
	立案查处
	处罚罚款

	
	
	暗查、突击督查组
	交叉检查组
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	（个）
	（个）
	（个）
	（人次）
	生产（家）
	经营

（家）
	（起）
	（家）
	（个）
	（家）
	（件）
	（元）

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	食品药品加工
	合  计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.餐饮服务食品生产、经营
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.保健食品、化妆品生产经营
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.药品生产、经营
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.医疗器械生产、经营
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


审核人：                        填报人：                                                填报日期：
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